[image: image1.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.10.2017                                                                                                                    № 140
село  Михайловское

Об утверждении проекта Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Северского района, его обнародовании, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний
В соответствии с частью 2 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Северского района согласно приложению №1.

2. Обнародовать проект Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Северского района на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Северского района 31 октября 2017 года.

3. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Северского района» на 16 ноября 2017 года.

4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Северского района» согласно приложению № 2.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Михайловского сельского поселения Северского района

6. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Северского района.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района

               Е.С. Клименченко
                                                                Приложение № 2

к решению Совета

Михайловского сельского поселения Северского района

от 26.10.2017 года № 140
СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Северского района»

1. Ананко С.В.

2. Загребельный В.А.

3. Левченко С.П.

4. Фелекиди Ю.Г.